年　　　　　月　　　　　日、本書のとおり交流センターの資料の特別利用を承認いたしたい。

別記第８号様式

　　　　　　　　根室市長　　　　様

住　　　所

※申請者 氏　　　名

電話番号

　　　北海道立北方四島交流センター条例第１３条の規定により、次のとおり交流センター資料の特別利用の承認を受けたいので、

　　申請します。

利用資料名

備考 ※欄と太枠欄に記載してください。

課　　　長 主　　　査 担　　　当 館　　　長 専　門　員 説　　　明　　　員

　　　　　　年　　　　月　　　　日

受 付 番 号

交流センター資料特別利用承認申請書

利　　　用　　　目　　　的

利　　　用　　　期　　　間

　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

利　　　用　　　方　　　法 模写 模造 撮影 複写